2021年 “智汇济源”计划急需紧缺人才引进
体检通知单

            同志：
按照《2021年 “智汇济源”计划急需紧缺人才引进公告》规定，根据考试总成绩，你已被确定为体检对象。请于2021年9月10日早上7：00之前持本人有效身份证、笔试准考证、本体检通知单、2021年“智汇济源”计划急需紧缺人才引进体温检测承诺书和48小时内核酸检测报告到济源示范区人力资源和社会保障局（地址：济源市黄河大道中段811号）集合。9月9日请注意休息，勿熬夜，勿饮酒，避免剧烈运动，自晚上22时到第二天早上不要进食和饮水，空腹参加体检。逾期未到，即视为自动放弃体检资格。
特此通知。

                           济源产城融合示范区人才工作
                                 领导小组办公室
                           2021年9月3日
[bookmark: _GoBack]